LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO

CONTRA TO Nº 25/2023

EXTRATO DE CONTRA TO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2023

FLS. Z 1.
----,-..f -

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cristinápolis/SE
CONTRATADO: FACILITA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
OBJETO: contratação de assessoria em serviços de alimentação, gestão e controle do portal
de transparência pública. Assessoria e apoio em acompanhamento das demandas do E-
SIC, ouvidoria e protocolos, acompanhamento das demandas do EMGETIS conforme
demandas métricas e cartilhas de transparência, emitida pelo TCE-SE e Atricon

VALOR CONTRATADO: R$. 16.060,00 (dezasseis mil reais e sessenta centavos)
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO 11, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DESTE CONTRA TO CORRERÃO POR
CONTA DA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
• UO: 01 - Câmara Municipal de Cristinápolis/SE
• Classificação Econômica: 3390.39.00.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
• Fonte de Recursos: 001

DATA DA ASSINATURA: 12 DE JULHO DE 2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}